Bander und Zierhllsen geschmiedet

Fischbander

Fischband

Eisen thermopatiniert®

Lappen seitlich

Bezeichnung
Fischband links
Fischband rechts
Fischband links
Fischband rechts
Fischband links
Fischband rechts
Fischband links
Fischband rechts
Fischband links
Fischband rechts
Fischband links
Fischband rechts
Fischband links
Fischband rechts

Bestell-/Hersteller-Nr.
12.1180/060 Ls
12.1180/060 Rs
12.1180/080 Ls
12.1180/080 Rs
12.1180/100 Ls
12.1180/100 Rs
12.1180/120 Ls
12.1180/120 Rs
12.1180/140 Ls
12.1180/140 Rs
12.1180/160 Ls
12.1180/160 Rs
12.1180/180 Ls
12.1180/180 Rs

Piktogramme fiir Massangaben

i Breite iiber alles

4 Rosettenbreite

T Hohe tber alles

T Rosettenhéhe

I arifflange

1 Ausladung

L Ausladung bis Mitte Bohrung

F FEinlasstiefe

& Distanz Driickerloch — oberes Schraubenloch
7/ Durchmesser (Bohrung, Dorn, Stange, Rohr, Seil oder Ansatz)
A Stiftquerschnitt

—  Schraubenlochdistanz

= (berschlag

= Materialstarke

mn Gewinde, Schrauben, Bolzen

A Mass A

BB Packungsgrosse/Staffelrabatt

45
45
50
50
60
60
70
70
80
80
100
100
115
115

95

95
125
125
150
150
180
180
205
205
230
230
260
260

info@hagerag.ch

+41 55 617 21 60
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Richtpreise exkl. MWST | aktualisierte Preise und EUR-Preise auf www.hagerag.ch

CHF
14.10
14.10
15.60
15.60
18.60
18.60
22.60
22.60
27.60
27.60
41.60
41.60
55.10
55.10
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	Bänder und Zierhülsen geschmiedet
	Einbohrbänder Modell B
	Einbohrband, Eisen spritzverzinkt und patiniert
	Einbohrband, Eisen spritzverzinkt und patiniert



